สถานที่ก่อสร้างแห่งที่ ๑ บ้านนาทุ่ง หมู่ ๗ ตำบลผักไหม อำเภอห้วยทับทัน จังหวัด

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอศรีสะเกษ เป้าหมาย ๒๒๐ ไร่ เลขที่แบบ พด.๔ศก.๑/๒๕๖๘ จำนวน ๑ แห่ง

ราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ห้างหุ้นส่วนจำกัด ญาณภัทร ก่อสร้าง

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า๑๖๑,๔๙๙.๐๐ บาท หนึ่งแสนหกหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยเก้าสิบเก้าบาทถ้วน

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๒๓๐,๕๐๑.๐๐ บาท คิดเป็นอัตรา

ร้อยละ ๕๘.๘๐

                    ๒. สถานที่ก่อสร้างแห่งที่ ๒ บ้านหนองเหล็ก หมู่ ๑๑ ตำบลโดด อำเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ จังหวัด

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอศรีสะเกษ เป้าหมาย ๒๐๐ ไร่ เลขที่แบบ พด.๔ ศก.๒/๒๕๖๘ จำนวน ๑ แห่ง

ราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ห้างหุ้นส่วนจำกัด ญาณภัทร ก่อสร้าง

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ๑๘๑,๕๖๘.๐๐ บาท หนึ่งแสนแปดหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยหกสิบแปดบาทถ้วน

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑๗๒,๔๓๒.๐๐ บาท คิดเป็น

อัตราร้อยละ ๔๘.๗๑

                    ๓. สถานที่ก่อสร้างแห่งที่ ๓ บ้านหนองบัว หมู่ ๗ ตำบลหนองห้าง อำเภออุทุมพรพิสัย จังหวัด

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอศรีสะเกษ เป้าหมาย ๒๐๐ ไร่ เลขที่แบบ พด.๔ ศก.๓/๒๕๖๘ จำนวน ๑ แห่ง

ราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ห้างหุ้นส่วนจำกัด ญาณภัทร ก่อสร้าง

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า๑๖๖,๕๙๑.๐๐ บาท หนึ่งแสนหกหมื่นหกพันห้าร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทถ้วน

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑๘๗,๔๐๙.๐๐ บาท คิดเป็นอัตรา

ร้อยละ ๕๒.๙๔

 

สำเนาถูกต้อง

 

ทิพวรรณ สุพรรณ์

(นางสาวทิพวรรณ สุพรรณ์)

 นักวิชาการเกษตรชำนาญการ

 ประกาศขึ้นเว็บวันที่ ๑๒ มีนาคม ๒๕๖๘